МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №131 «МАЛЫШ» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ГОРОДСКОГО

ОКРУГА МАРИУПОЛЬ» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД №131 Г.О.МАРИУПОЛЬ» ДНР)

287504, Донецкая Народная Республика, г.о. Мариуполь, г. Мариуполь, пер. Доменный, 1.
ОГРН 1229300136196; КПП 931001001; ИНН 9310002526,тел: +7(949)723-89-20

E-mail: mar.mbdov 131 @уandex.ru

ПРИКАЗ
от м  № 33/f_____

Об утверждении плана мероприятий
по антикоррупции в ГКДОУ№131

на 2024 -  2025 учебном году’

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности
обеспечения соблюдения работниками ГКДОУ № 131 требований, установленных в
целях противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГКДОУ
№131 на 2024 -  2025 учебный год согласно Приложению 1.

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий МБДОУ № 131 по
противодействию коррупции и иных правонарушений на 2024-2025 год согласно
приложению № 2.

3. Назначить ответственным по противодействию коррупции в ГКДОУ №131
Еремину Н.А.

4. Создать комиссию по противодействию коррупции и иных правонарушений в
составе:

Председатель комиссии -  заведующий ГКДОУ№131 Л.П.Гришина.
Члены комиссии:
Еремина Н.А. -  воспитатель;
Погорелая С.Ю. -  старший воспитатель;
Безуглая Н.Б. -  воспитатель;
Гирина Л.Б. -  помощник воспитателя.

3.1. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных
противодействий:
- обеспечить организацию работы по исполнению плана

мероприятий по противодействию коррупции в ГКДОУ на 2024-2025 год;
- раз в полгода составлять отчёт по утверждённой форме о выполнении Плана
мероприятий по противодействию коррупции.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ГКДОУ№ 131

С приказом ознакомлены:

Н.А.Еремина ^

Погорелая С.Ю.

Безуглая Н.Б.

Гирина Л.Б. / V

( /

Л.П. Гришина